
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     Helle Holm Vangaa  

Jeg hedder Helle er født i 1966 og har været dagplejer siden 

2007. Jeg bor sammen med mine store døtre, som dog begge 

forventer at flytte hjemmefra i løbet af 2021.  

Børnene elsker når pigerne deltager i vores lege, ture og 

måltider, og pigerne har altid haft tætte relationer til både 

børn og voksne, som har haft deres gang i vores hjem. Vi er 

alle ikke rygere og hjemmet er dyrefrit. 

 Jeg er tilknyttet firkløvergruppen i syd, og har ladcykel. 

Jeg er certificeret inden for relationskompetence 

uddannelsen ICDP, er DGI-dagplejer, har grundmodulet i Fri 

For Mobberi, får løbende førstehjælpskurser og holder mig 

ellers opdateret med relevante kurser. 

   JEG LÆGGER VÆGT PÅ  

 

Jeg lægger vægt på, at børnene og forældrene føler sig 

trygge og føler sig set og hørt.  

Godt forældresamarbejde med gensidig åbenhed er vigtigt 

for mig. 

 

Tryghed og nærhed, fællesskab og masser af kram er mine 

nøgleord. 

 

Jeg er så heldig, at få lov til at hjælpe børnene i deres 

udvikling til at blive selvstændige individer, jeg har tid og 

mulighed for at se det enkelte barns behov, og med 

tilpasset udfordringer og opmuntringer guider jeg dem til 

selvhjulpenhed og deltager som rollemodel i alle vores 

aktiviteter. 

 

Jeg elsker udeliv, og bruger flittigt min ladcykel, så vi kan 
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komme vidt omkring – Vallensbæk er en fantastisk by, og vi 

udforsker HELE Vallensbæk og omegn på vores ture. 

 

Min hverdag er fyldt med sang og musik, leg og bevægelse, 

om vi er ude eller inde, på ture eller hjemme, kan vi altid 

finde en måde af få rørt os på, en sang at synge og et sted at 

tromme på. 

 

Min dag er ikke mere fastlagt, end den kan ændres alt efter 

hvad som fanger børnenes interesse – det kan godt være, at 

planen var en tur i skoven, men går snakken på traktorer 

og gravemaskiner, vender vi gerne ladcyklen og finder en 

byggeplads. 

 

Jeg nyder også at være kreativ med børnene - der bliver 

tegnet og malet, klippet og klistret, så vi har rigtig mange 

kreationer hængende rundt omkring. At læse bøger og rim 

og remser er en naturlig del af vores hverdag, og jeg har 

stor fokus på sprog og sprogudvikling. 

 

At være dagplejer er ikke bare et job, men en livsstil, som 

jeg holder af og sætter stor pris på.   

   JEG BOR  

 

Jeg bor i et rækkehus i Nøddeboparken i syd, og nyder godt 

af alle de forskellige legepladser, som vi har i området. 

 

Vi leger og opholder os i underetagen - her er god plads til 

kreativitet, motorik, hygge og leg. 

 

Jeg har for- og baghave, som bruges flittigt med sandkasse, 

scootere, legeborde, rutsjebane mv. 

   FÆLLES LEGESTUE I SYD  
 

Om mandagen er firkløvergruppen i legestuen hele 

dagen. 

 

Når vi er i legestuen, har vi fokus på at være sammen 

med flere børn og kendte voksne, og lægger vægt på 

samarbejde, ærlighed, at hjælpe hinanden, og at lære af 

hinandens forskelligheder.  

 

   DAGPLEJE ADMINISTRATION  



 
For yderligere spørgsmål 

og besøg bedes I kontakte: 

Vallensbæk Dagpleje  

Telefon: 4350 4050 

dagplejen@vallensbaek.dk  
 

 

 


